
HIIHTOLOMA 2024 

PERJANTAI 23.2. KOMAROV AREENALLA 



Luistele joka päivä! 

YLEISET JÄÄ-AJAT KOMAROV AREENALLA 
MAANANTAI  26.2.—SUNNUNTAI 3.3. 

Klo 10-12 ilman mailaa 
klo 12-14 mailan kanssa  



LUMIUKKOPUISTO KUDDNÄSISSÄ 
Säävarauksella 
Haasta ystäväsi ja  perheesi ja tee ihan omalainen lumiukko - iso tai 
pieni, kapea tai tukeva. Jaa kuva lumiukostasi!  
#nykarlebykulturochfritid #kuddnas 

 

LUMIGOLF MAANANTAI 26.2. 

MAANANTAI KLO 10:00 PELAAMME LUMIGOLFIA. 
LÄMPIMÄT VAATTEET JA HYVÄT KENGÄT. 

PELAAMME OIKEILLA MAILOILLA SEKÄ TENNIS-
PALLOILLA. 

TAPAHTUMA ON ILMAINEN JA VARUSTEITA VOI 
LAINATA. OMAT MAILAT SAA OTTAA MUKAAN. KO-

KOONTUMINEN JÄÄHALLIN VIEREISELLÄ SORA-
KENTÄLLÄ. KAIKEN IKÄISILLE! 

CLUBHOUSE INDOOR GOLF NYKARLEBY 
ON MUKANA TAPAHTUMASSA JA 

OSALLISTUJIEN KESKEN ARVOTAAN  
1h LAHJAKORTTI GOLFSIMULAATTORIIN 



ruotsiksi 



LINNUNPÖNTÖN RAKENNUSTA KAIKILLE 
TIISTAI 27.2. klo 13-15 PIPARKAKKUTALOLLA 
Rakennamme ja naulaamme linnunpönttöjä ja maalamme ne hienoilla 
väreillä. Rakennamme ulkona ja maalaamme sisällä. 
Kaiken ikäisille. Ei ilmoittautumista, ei maksua. 
Järj.: Uudenkaarlepyyn kaupunki, Ympäristösuojelu, Kulttuuri & Vapaa-
aika ja Konstis 

ULKOILUPÄIVÄ MUNSALAN HIIHTOMAJALLA  
KESKIVIIKKO 28.2. klo 11.00 - 14.00  
Tarjoamme kaikille hiihtoloma-aktiviteettejä Munsalan hiihtomajalla. 
Hiihtoa, pulkkamäki ja moottorikelkka-ajelua. Tarjoamme lämmintä 
mehua, kahvia, teetä ja munkkeja sekä makkaranpaistoa.  
Pakkasraja -15ºC. Kaikki ilmaista!  

Järj.: Munsala Lions club  

GAMES & ENVIRONMENT 
TORSTAI 29.2. klo 10:15-11:45.  
TÄHTIHALLI, 9-12 vuotiaille 

Youths from Malta, Romania and Nykarleby 
leads activities like games, competitions 
and easy crafts with an environment theme. 
We speak both Swedish and English. Free of 
charge, no need to register in advance. 
Welcome! 
Arr: International Club/ Nykarleby Kultur & 
Fritid 



ONNIS RUNDA 2024 
TORSTAI 29.2.2024 klo 11, Tähtihallin takana 

Onnis Runda är ett skidjippo för hela familjen som ordnas på sportlo-
vet torsdag 29 februari 2024. 
Alla barn får en medalj och överraskningspåse direkt vid målgång!  
Dessutom bjuder vi på saft och bulla åt alla deltagare. 

Pris: 10 € per barn eller högst 18 € per familj vid förhandsanmälan. 

Pris vid efteranmälan: 15 € per barn eller högst 30 € per familj. 

Betalning sker i samband med nummerutdelning onsdag 28.2 kl. 18-
19.30 vid Stjärnhallen (Bellatrix) eller torsdag 29.2 kl. 10-11 på skid-
stadion (kortbetalning). Om du har möjlighet så kom på onsdag kväll 
för att undvika köbildning före start! 

Plats: Skidstadion bakom Stjärnhallen. 
Idrottsgränd 1, 66900 Nykarleby. 

Lisätietoja: Onnis Runda – IF Minken  

Järj.: IF Minken 

https://www.minken.fi/skidor/onnisrunda/


INTERCULTURAL EVENING 
PERJANTAI 1.3. klo 19-20.30 Tähtihallilla 

Hiihtolomaviikon aikana järjestetään 
Uudessakaarlepyyssä eurooppalainen ryhmäta-
paaminen nuorille. Perjantai-iltana tarjoamme 
monikulttuurista ohjelmaa sekä maistiaisia eri 
kansallisuuksien herkuista. Osallistuvat maat 
ovat Malta, Romania ja Suomi. Kaikenikäisille, 
ruotsiksi ja englanniksi. Ei maksua, ei ilmoitt-
autumista. Välkommen! Tervetuloa! Welcome! 

Arr: International Club/ Nykarleby Kultur & Fritid 

ruotsiksi 



Uudenkaarlepyyn kirjastot ovat normaalisti 

avoinna hiihtoloman aikana! Tervetuloa!  


